Il presente Indulto vale in perpetuo. Non ostante qualsivoglia deliberazione in contrario.

Nel giorno 14 Gennaio 1875.

COSTANTINO Vescovo di Ostia e Velletri.
 Card. PATRIZI Pref. della C. dei S. R.
 D. BARTOLINI Segr. della C. dei S. R.

PIUS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Ad augendam fidelium religionem, animarumque salutem, coelestibus Ecclesiae Thesauris, pia charitate intenti, omnibus et singulis utriusque

sexus Christifidelibus, vere poenitentibus et confessis ac S. Communione reffectis, qui Ecclesiam in honorem B. M. V. sub titulo : *Auxilium Christianorum* civitatis Taurinensis uno anni die, ad cuiusque fidelium arbitrium sibi eligendo devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam Animabus Christifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus, perpetuis, futuris temporibus valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die vigesima nona Ianuarii MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri Anno vigesimonono.

F. Card. ASQUINI.

PIO PP. IX.

A PERPETUA MEMORIA DEL FATTO.

Intenti con pio zelo ad accrescere la divozione dei fedeli e cooperare alla salute delle anime coi celesti Tesori della Chiesa, a tutti e singoli i Fedeli dell'uno e dell'altro sesso, che, veramente pentiti e confessati e comunicati, visiteranno divotamente la Chiesa in Torino ad onore della B. V. M. sotto il titolo di

Maria Ausiliatrice in un giorno dell'anno, da eleggersi ad arbitrio di ciascuno, e quivi innalzeranno devote preghiere a Dio per la concordia dei Principi Cristiani, per la estirpazione delle eresie, per la conversione dei peccatori e per la esaltazione della S. Madre Chiesa, benignamente nel Signore concediamo la Indulgenza Plenaria, e remissione di tutti i loro peccati, la quale potranno anche applicare per modo di suffragio alle Anime dei Fedeli, che passarono di questa vita nella grazia di Dio. Non ostante qualunque ordinazione in contrario.

Le Presenti dovranno valere in perpetuo.

Dato a Roma presso S. Pietro, sotto l'Anello del Pescatore addì 29 Gennaio 1875, del Nostro Pontificato Anno vigesimono.

F. Card. ASQUINI.

Nel seguente Breve è concesso :

1° Altare Privilegiato in ogni Chiesa della Congregazione ;

2° Pei Confratelli defunti Indulgenza Plenaria in qualunque altare delle nostre Chiese sia per loro applicata la S. Messa ;

3° Tutti i Sacerdoti Salesiani tre volte alla settimana Indulgenza Plenaria per qualunque defunto e per qualsiasi altare ;

4° Facoltà di benedire colla S. Croce concedendo Indulgenza Plenaria nelle Missioni e negli Esercizi Spirituali ;

5° Remissione di 200 giorni di Penitenza ogni volta che un fedele interviene alla predica ;

6° Ai Predicatori e Confessori la facoltà di benedire Medaglie, Corone e Crocifissi ;

7° Facoltà di erigere la *Via Crucis* dove non sono Case dei Francescani ;

8° Remissione di tre anni di penitenza all'Esercizio di Pietà, che ogni mattina si pratica nelle nostre Chiese ;

9° Indulgenza di 300 giorni pei Maestri e per gli Allievi ad ogni lezione, sia di Letteratura, sia di Musica, o Canto Gregoriano.

PIUS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Supplices Nobis preces nuper adhibitae sunt, ut Instituto seu Societati sub titulo S. Francisci Salesii, cuius Regulae seu Constitutiones Decreto, ut asseritur, die III Aprilis anni praeteriti approbatae fuerunt, quaeque huc spectant, ut socii vitam communem agant, Votorumque Simplicium vinculo consociati, simul ad perfectionem Christianam nitentes, opera quaeque charitatis cum spiritualia tum corporalia erga adolescentes praesertim pauperiores exercent, et in ipsam iuniorum Clericorum educationem incumbant, nonnullas facultates et gratias spirituales concedere dignaremur. Nos autem ut Societas seu Congregatio huiusmodi maiora in dies suscipiat incrementa, et Sociorum ipsius Congregationis ac fidelium religio magis magisque augeatur, exaudiendas esse praefatas preces, quantum in Domino possumus, censuimus.

Quamobrem de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi, in singulis Ecclesiis ad praedictam Congregationem adhuc spectantibus, unum Altare per Ordinarium loci designandum Privilegio Apostolico decoramus, ut quandocumque Sacerdos aliquis secularis, vel cuiusvis Ordinis, Congregationis et Instituti regularis Missam pro anima cuiuscumque Christifidelis, quae Deo in charitate coniuncta

ab hac luce migraverit, ad quodlibet ex praefatis Altaribus celebrabit, anima ipsa de Thesauro Ecclesiae, per modum suffragii, Indulgentiam consequatur, ita ut Domini Nostri Iesu Christi, ac Beatissimae Virginis Mariae Immaculatae, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a Purgatorii poenis si ita Deo placuerit, liberetur. Deinde ut quae Missae ad quodlibet Altare Ecclesiarum ad Congregationem ipsam adhuc spectantium, pro animabus Sodalium defunctorum eiusdem Congregationis, sive die obitus, sive alio quovis die, iuxta Constitutionum Congregationis praescriptum celebrabuntur, eae animae, seu animae eorum Sodalium, pro qua, seu pro quibus celebratae fuerint, perinde suffragentur, ac si ad privilegiatum Altare fuissent celebratae, concedimus et elargimur. Iam omnibus et singulis dictae Congregationis Presbyteris nunc et pro tempore existentibus, ut quando-cumque Missam pro anima cuiuscumque Christi-fidelis, quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ad quodlibet Altare celebraverint Missae sacrificium huiusmodi ter tantum qualibet hebdomada animae, seu animabus, pro qua, seu pro quibus celebratum fuerit, ut supra dictum est, suffragetur, concedimus atque indulgemus. Item omnibus et singulis nunc et pro tempore existentibus in dicta Congregatione Presbyteris Missionariis facultatem facimus imper-tiendae Benedictionis cum Cruce et Plenaria